
,k Á k

h EVROPSKÁ UNIEFond soudržnosti Ministerstvo životMho prostředí
""' "' " " Operační program Životní prostředí

cé smlouvě o dílo č. j. KRPM-95460-22/CJ-2019-1400VZ uzavřené dne 18. 11. 2019 (dále jen,,Smlouva") dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupená: plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
Kontaktní osoby: RNDr. Josef Kaštil, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku,

tel. 974 761 590
Vladimír Blaho, stavební skupina, tel. 974 761 584
Ing. Jakub Zeman, stavební skupina, tel. 974 761 583
Ing. Stanislav Prokeš, slaboproudá technika, tel. 974 761 281
Ivana Šponerová, problematika BOZP, tel. 974 761 571
Ing. Bc. Barbora Soukupová, problematika ochrany životního prostředí,
vodního a odpadového hospodářství, tel. 974 761 577

E-mail: krpm.osm.osnm.stav@pcr.cz
IČO: 720 51 795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6
(dále jen ,,objednatel")

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

TRENDEX NOVA a.s.
nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5

258 32 905
CZ25832905
ČSOB, a.s.
152813887/0300
wx4gq7u
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15173.

Obě smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 2 Smlouvy, kterým se vzhledem ke
sjednaným ,,vícepracím" v celkové výši 79.160,41 KČ včetně DPH, jež vznikly v průběhu prováděni
díla a jsou uvedeny v Záznamu o posouzeni změn stavby v průběhu realizace 014V122009069 ze
dne 3. 7. 2020 a tvoří přílohu tohoto dodatku, mění cena za zhotoveni díla.



F* * EVROPSKÁ UNIE
dr h

4' : * Fond soudržnosti Ministerstvo životnjh0 prostředí
ur" '** ;, ** Operační program životní prostředí

Článek lV. odst. 1 Smlouvy zni nově následovně:

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku. Celková cena díla je nezaokrouhleným součtem všech
položek uvedených v kompletním soupisu prací a materiálů nutných k provedeni realizace díla
dle ,,výkazů výměr".

Celková cena díla:

VIce práce dle ZL č. 1 bez DPH: 65 421,83 KČ

Sazba DPH (21 %): 13 738,58 KČ

Více práce dle ZL č. 1 vC. DPH: 79 160,41 KČ

Celková cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č, 2 bez DPH: 3 071 835,68 Kč

Sazba DPH (21 %): 645 085,49 Kč

Celková cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 2 vC. DPH: 3 716 921,17 KČ

JI.

1, V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv, dle zákona o registru smluv.
Zveřejněni tohoto dodatku provede objednatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel.

V Olomouci dne: O 1 "09" 2020
Za objednat

V Zábřehu dne: lj. q.

Za zhotovi,tele:

., , ., , ,, ., ,



Záznam o posouzení změn stavby v průběhu realizace
014V12200 9069

KŘP Omk - Realizace úspor energie - OO Hanušovice, Hlavní č. p. 93,
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006380

I. Sjednané smluvní údaje včetně DPH

1. Příprava a zabezpečení stavby
Celkové náklady podle smlouvy 294.030,00
z toho:
a) dokurnentace stavby 215.380,00
b) autorský dozor 42.350,00
c) inženýrská činnost - TOS 0,00
d) ostatní - koordinátor BOZP 36.300,00

2. Realizace stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) stävební část
b) nestavební movitá část akce
c) neinvestiční náklady

ll. Navrhované změny stavby

3.637.760,76

3.637.760,76

1. Z důvodu požadavku referenta BOZP je nutno provést větrací otvory do všech garáži
a osadit retenční žlaby pro zachytáváni vody z tajícího sněhu v zimních měsících,
stávajÍcÍ skříň HUP je ve velmi špatniém stavu a je nutno ji vyměnit,
Předpokládané napojení přípojky dešt'ových svodů nelze provést, neboť' dešt'ová
kanalizace je v daném místě nefunkční a je nutno přípojku prodloužit o cca 10 m a
napojit ji do revizní šachty,
nefunkční komíny v půdním prostoru nebudou demontovány, pochůzí lávky budou z
důvodu kontroly a údržby rozšířeny k místu průchodu slaboproudých kabelů do
technologické místnosti a dále pak k odvětráním vnitřní kanalizace,
závětrná stěna u vchodu do OOP je staticky narušena a bude opravena,

ve výkazu výměr nebyl uveden zemnicí pásek pro uzemění bleskosvodu

Celkový vliv na změnu ceny díla (včetně DPH):
PřipoČty k ceně díla + 101 376,65 KČ
výjádření připočtu v % k původní ceně díla dle SOD + 2,79 %

OdpoČty Z ceny díla - 22 216,24 KČ
vjijádření odpočtu v % k původní ceně díla dle SOD - 0,61 %

celkový vliv na změnu ceny díla + 79 160,41 KČ
vyjádřeni celkového vlivu v % k původní ceně díla dle SOD + 2,18 %



2. Pro objektivní posouzení změny ceny díla byl.vzat v úvahu Změnový list č. 1

Ill. Souhrnné stanovisko účastníka programu

výše uvedené dodatečné práce specifikované ve ZL č. 1 nebyly při uzavírání SOD součástí
předmětu plněni ani její ceny. jejich provedení zajisti správnou funkci realizované stavby.

lV. Členění změn podle důvodů

2. Nepředvídatelné stavební práce

c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů,
poškození hydrojzo|aci a podobně)

Vícepráce dle ZL Č.1 (bez DPH) 83 782,36 Kč
DPH 21 % 17 594,29 Kč
Celkem (vC. DPH) 101 376,65 KČ

Vyjádření připočtu v % k původní ceně díla dle SOD................2,79 %

V. Závěr

Celková cena díla ve výši 3.637.760,76 KČ vC. DPH se navyšuje o 79 160,41 Kč vC. DPH.
Oprávněnost navýšeni ceny díla je blíže popsána a specifikována ve ZL č. 1. Tvorba
cenových položek vychází z cenové soustavy použité ve výběrovém řízení.

Posouzení provedl:

lnvestiční referent OSNM

Ing. Jakub Zeman podpis,

Odsouhlaseno statutárním orgánem účastníka proAramu:

Náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

plk. Ing. Libor Krejčiřík podpis:

Datum,
-3 -07- 2020



"Změnový list číslo l
Ftifikace akce '

'" "Název akce: "KŘP Drnk - Realizace úspor energie - OO Hanušovice, Hlavní č. p. 93,
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006380"

" Číslo akce EDS/SMVS: 014V122009069
Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Zhotovitel: TRENDEX NOVA a.s,, Nám. 14 října 1307/2, PSČ 150 00, Praha 5, IČO: 25832905
Projektant: Architektura & interiér Šimůnek a partners, Seifertova 702, 757 01Valašské Meziříčí
Projektant:

'předmět změnového ',' '""ä
Doplnění předmětu díla o požadavky referenta BOZP (odvětráni garáž'e, odvod vody v zimních měsících)

Doplněni neprůhledné fólie na nová okna na schodištích
Výměna skříně hlavního uzávěru plynu
Napojení dešťových svodů do dešťové kanalizace
prod|ouženj pochůzích lávek na půdě
Zemnicí pásek
Část díla dotčená změnovým listeni ' ""' ,
obvodový plášť, dešťová kanalizace, elektroinstalace

- ' e. if 3 u F T" n mjmPopis změny, popistechnického řešení q..'
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nová okna na schodištích nahrazujÍcÍ|uxferovou stěnu budou čirá, průhledná, stávajÍcÍskřiň hup bude pouze natřena, v garážích
nebudou provedeny větrací otvory, nebude proveden retenční Zlap pro zachytávánivody z tajícího sněhu v zimních měsících,
staticky narušená závětrná stěna u vchodu do OOP nebude opravena, dešťové svody budou napojeny do nejbližší části dešťové
kanalizace, na půdě budou ubourány části nefunkčních komínů, ve výkazu výměr není uvedena dodávka a montáŽ zemnicího
pásku.
2. Nové řešeni
Nová okna schodišť budou opatřena neprůhlednou průsvitnou fólií, skříň HUP bude provedena a osazena nová, do garážíbudou '
provedeny větrací otvory a budou provedeny retenčnížlaby pro zachytávánívody ztajÍcÍho sněhu v zimních měsIcIch, dešťové
svody je nutno napojit až na funkční část dešťové kanalizace, na půdě nebudou ubourány nefunkčníkomÍny a bude provedena
pochůzi lávka i k odvětráni vnitřní kanalizace a průchodům slaboproudých rozvodů stropem, závětrná stěna u vchodu do OOP bude
opravena, bude položen zemnicí pásek.

Zdůvodnění změny:
Z důvodu požadavku referenta BOZP je nutno provést větrací otvory do všech garáží a osadit retenční Žlaby pro zachytáváni vody z
tajÍcÍho sněhu v zimních měsÍcÍch, stávajÍcÍskříň hup je ve velmi špatném stavu a je nutno ji vyměnit, předpokládané napojení
přípojky dešťových svodů nelze provést, neboť dešťová kanalizace je v daném místě nefunkční a je nutno přípojku prodloužit o cca
10 m a napojit ji do revizní šachty, nefunkční komíny v půdním prostoru nebudou demontovány, pochůzIlávky budou z důvodu
kontroly a údržby rozŠířeny k místu průchodu slaboproudých kabZlů do technologické místnosti a dále pak k odvětráním vnitřní

kanalizace, závětrná stěna u vchodu do OOP je staticky narušena a bude opravena, ve výkazu výměr nebyl uveden zemnicípásek
pro uzemněni bleskosvodu
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Tyto změny nebudou mít vliv na výkresovou dokumentaci. Navrhované změny budou zakresleny zhotovitelem do dokumentace
skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

celkový průběh byl zaznamenán ve stavebním deníku i v zápisech z kontrolních dnů.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Změna nebude mít vliv na termín dokončení díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, která bude navýšena o 65 421,83 KČ bez DPH.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Přípočty k ceně díla bez DPH: 83 782,36 Kč
OdpoČty z ceny díla bez DPH: - 18 360,53 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 65 421,83 KČ

Za projektanta: Za technický dozor investora:

Úplnost změnového listu zkontroloval:
Mgr.jan Michal, vedoucIOSM, KŘP Omk

Ť "Změnový list číslo l
Ftifikace akce '

l '" "Název akce: "KŘP Drnk - Realizace úspor energie - OO Hanušovice, Hlavní č. p. 93,
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006380"

" Číslo akce EDS/SMVS: 014V122009069
Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Zhotovitel: TRENDEX NOVA a.s,, Nám. 14 října 1307/2, PSČ 150 00, Praha 5, IČO: 25832905
Projektant: Architektura & interiér Šimůnek a partners, Seifertova 702, 757 01Valašské Meziříčí
Projektant:

přeamet zmenoveno "i;" "" '"m"'": " -
Doplnění předmětu díla o požadavky referenta BOZP (odvětráni garáž'e, odvod vody v zimních měsících)

Doplněni neprůhledné fólie na nová okna na schodištích
Výměna skříně hlavního uzávěru plynu
Napojení dešťových svodů do dešťové kanalizace
prod|ouženj pochůzích lávek na půdě
Zemnicí pásek
Část díla dotčená změnovým listeni ' ""' ,
obvodový plášť, dešťová kanalizace, elektroinstalace

- ' e. if 3 u F T" n mjmPopis změny, popistechnického řešení q..'
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nová okna na schodištích nahrazujÍcÍ|uxferovou stěnu budou čirá, průhledná, stávajÍcÍskřiň hup bude pouze natřena, v garážích
nebudou provedeny větrací otvory, nebude proveden retenční Zlap pro zachytávánivody z tajícího sněhu v zimních měsících,
staticky narušená závětrná stěna u vchodu do OOP nebude opravena, dešťové svody budou napojeny do nejbližší části dešťové
kanalizace, na půdě budou ubourány části nefunkčních komínů, ve výkazu výměr není uvedena dodávka a montáŽ zemnicího
pásku.
2. Nové řešeni
Nová okna schodišť budou opatřena neprůhlednou průsvitnou fólií, skříň HUP bude provedena a osazena nová, do garážíbudou
provedeny větrací otvory a budou provedeny retenčnížlaby pro zachytávánívody ztajÍcÍho sněhu v zimních měsIcIch, dešťové
svody je nutno napojit až na funkční část dešťové kanalizace, na půdě nebudou ubourány nefunkčníkomÍny a bude provedena
pochůzi lávka i k odvětráni vnitřní kanalizace a průchodům slaboproudých rozvodů stropem, závětrná stěna u vchodu do OOP bude
opravena, bude položen zemnicí pásek.

Zdůvodnění změny:
Z důvodu požadavku referenta BOZP je nutno provést větrací otvory do všech garáží a osadit retenční Žlaby pro zachytáváni vody z
tajÍcÍho sněhu v zimních měsÍcÍch, stávajÍcÍskříň hup je ve velmi špatném stavu a je nutno ji vyměnit, předpokládané napojení
přípojky dešťových svodů nelze provést, neboť dešťová kanalizace je v daném místě nefunkční a je nutno přípojku prodloužit o cca
10 m a napojit ji do revizní šachty, nefunkční komíny v půdním prostoru nebudou demontovány, pochůzIlávky budou z důvodu
kontroly a údržby rozŠířeny k místu průchodu slaboproudých kabZlů do technologické místnosti a dále pak k odvětráním vnitřní

kanalizace, závětrná stěna u vchodu do OOP je staticky narušena a bude opravena, ve výkazu výměr nebyl uveden zemnicípásek
pro uzemněni bleskosvodu
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Tyto změny nebudou mít vliv na výkresovou dokumentaci. Navrhované změny budou zakresleny zhotovitelem do dokumentace
skutečného provedení.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

celkový průběh byl zaznamenán ve stavebním deníku i v zápisech z kontrolních dnů.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Změna nebude mít vliv na termín dokončení díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, která bude navýšena o 65 421,83 KČ bez DPH.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Přípočty k ceně díla bez DPH: 83 782,36 Kč
OdpoČty z ceny díla bez DPH: - 18 360,53 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 65 421,83 KČ

Za projektanta: Za technický dozor investora:

Úplnost změnového listu zkontroloval:
Mgr.jan Michal, vedoucIOSM, KŘP Omk



změnový list č. 1

Zakázka: KŘP Omk - Realizace úspor energie - OO Hanušovice, Hlavní č. p. 93
Objednate|: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje lČ: 72051795

změnový list č. 1

Zakázka: KŘP Omk - Realizace úspor energie - OO Hanušovice, Hlavní č. p. 93
Objednate|: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje lČ: 72051795

tř. Kosmonautů 189/10 DIČ:
77900 Olomouc-Hodolany

Zhotovitel: TRENDEX NOVA a.s. lČ: 25832905

nám. 14. října 1307/2 DIČ:
15000 Praha

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV ' 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 65 421,83

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 %, 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 65 421,83 CZK

Základní DPH 21 % 13 738,58 CZK

ZaokrouhlenI CZK

Ceria celkem s DPH 79 160,41 czk

v Lj dne 29.6.2020

Za objednatele

Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Folie na okna 1 640,00

HUP 8 500,00

Garáže - dřeny - odvětráni 24 266,50

Kanalizace 19 460,55

Číslo Název Typ dílu Celkem

Folie na okna 1 640,00

HUP 8 500,00

Garáže - dřeny - odvětráni 24 266,50

Kanalizace 19 460,55

Půda -6 393,27

Oprava závětrné stěny 9 294,65

Zemnící pásek - bleskosvod 8 653,40

Cena celkem , 65 421,83

vícepráce 83 782,36 101 376,65
méněpráce -18 360,53 -22 216,24

celkem 65 421,83 79 160,41

Stránka 2 z 2



T:
"O:
R:

r-i x

položkový rozpočet
T: KŘP Omk - Realizace úspor energie - OO Hanušovice, Hlavní č. p. 93
"O:
R:

P,č. Číslo polož Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 640,00

1 vlastni ' Montáž folie antistatik na okno - izol. trojsklo, 235 kus 2,00000 820,00 1 640,00
X 90 cm

1 640,00

vícepráce 1 640,00



položkový rozpočet
S: KŘP Omk - Realizace úspor energie - QO Hanušovice, Hlavní č. p. 93
O:
R:
;C:

S: KŘP Omk - Realizace úspor energie - QO Hanušovice, Hlavní č. p. 93
O:
R:
;C:

P.č, Číslo polož Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 500,00

1 vlastní Dodávka a mcntáž nové skříně HUP, žárový kus 1,00000 8 500,00 8 500,00
FeZn, 350/850/200

8 500,00

vícepráce 8 500,00



položkový rozpočet
"S: KŘP Cmk - Realizace úspor energie - OO F
O:
R:
C:
r5" X h.lAm.m. h

"S: KŘP Cmk - Realizace úspor energie - OO Hanušovice, Hlavní č. p. 93
O:
R:
C:

ip,č. ČÍslo položky Název položky MJ množství cena l M'J Celkem
Díl: 2 Základy,zvláštni zakládání . 5 060,00

1 21275C010RAO Trativody z drenážních trubek m 10,00000 506,00 5 060,00

Díl: 5 Komunikace " 6 780,00
2 597101112R00 Montáž odvodňovacího žlabu - pdymerbeton B 125 m 6,00000 354,00 2 124,00
3 592271000R Žlab ACO N100 0.0 l = 100 cm kus 6,00000 776,00 4 656,00

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy " b 480,00
4 644941112 Montáž průvětmiku nebo mříŽek kus 8,00000 25,00 200,00
5 553414270 Mřížka větrací nerezová 150/150 kus 8,00000 150,00 1 200,00
6 644941121 Montáž průvětmiku, montáž průchodky, se zhotovením otvoru v kus 8,00000 250,00 2 000,00

tepel. izolaci
7 286111190 trubka kanalizační hrdlová D 125 kus 3,20000 650,00 2 080,00

6ii: """ Ěll Upravy povrchů vnitřní " " 2 431,00
8 610991111r00 Zakrývání výplni vnitřních otvorů m2 35,00000 45,60 1 596,00
9 612409991RT2 Zači.štěni omítek kolem oken,dveři apod., s použitím suché m 10,00000 83,50 835,00

maltové směsi
Eiih "" " 90 " ' přjpoäy ' "" """" """" " " " Ž 067,50

10 900 " R02 HZS, stavební dělník,v tarifní třídě 5 h 5,00000 413,50 2 067,50
jištěni detailů napojeni odvodňovacího žlabu na epoxidovou
stěrku, úprava napojeni na prah vrat

Ďíl: 97 Proráženi otvorů 4 879,00
11 971024451R00 Vybouráni otv. zed' kam. pI. 0,25 m2, tí. 45cm, MVC kus 8,00000 587,00 4 696,00
12 972054141R00 Vybouráni otv, stropy ŽB p!. 0,0225 m2, ti. 15 cm kus 1,00000 183,00 183,00

24266,50



položkový rozpočet
S: KRP Omk - Realizace úspor energie - OO Hanuš
O:
R:
n ·

S: KRP Omk - Realizace úspor energie - OO Hanušovice, Hlavní č. p. 93
O:
R:
C:

P.č. Číslo polož Název položky MJ množství cena l MJ Cěikem
Díl: 1 Zemni práce 2 435,55

1 132201101 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh do 600 mm m3 4,28000 480,00 2 054,40
2 174101101rc Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 3,15000 121,00 381,15

"Ďíl: "" 8 Trubní vedeni " 17 025,00
3 831272921 Výměna potrubí z trub kameninových hrdlových m 10,50000 450,00 4 725,00
4 59710650R Trouba kameninová hrdlová ON 125, 1=1,25 m, FN 34, hrdlo L, m 10,50000 600,00 6 300,00

spojovací systém F
5 vlastni Napojení na stávající betonovou šachtu sb 1,00000 3 500,00 3 500,00
6 vlastni Napojení na stávající kanalizaci z trub KG sb 1,00000 2 500,00 2 500,00

19 460,55

vícepráce 19 460,55



S:

""m

položkový rozpočet
KŘP Omk - Realizace úspor energie - OO Hanušovice, Hlavní č. p. 93

- P

P,č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Dli: 96 Bouráni konstrukci -18 360,53

1 962032641 ROD Bourání zdiva komínového z cihel na MC m3 -5,01000 1 116,00 -5 591,16
2 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -8,37 220,00 -1 841,78

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně t -242,78 15.70 -3 811,64
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

4 Poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce t -8,37 850,00 -7 115,95
997013831 (skládkovné) směsného

Díl: 762 Konstrukce tesařské 11 967,26
5 762526110R00 Položeni polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm m2 7,34000 180,00 1 321,20
6 605120010 Řezivo šM jehličnaté jakost l, do 120 cm2 m3 1,11000 6 200,00 6 882,00
7 762595001 spojovací prostředky podlah m3 7,34000 190,00 1 394,60
8 762512245R00 Položení podlah pod PVC'šroubovánľm m2 7,34000 144,00 1 056,96
9 607222560 Deska dřevotřísková surová t!. 25mm m2 7,50000 175,00 1 312,50

-6 393,27

vícepráce 11 967,26
méněpráce -18 360,53



položkový rozpočet
KŔP Omk - Realizace úspor energie - OO Hanu,šovice, Hlavni č. p. 93

l

P

P

.

.

,C'
EF Číslo polož Název položky MJ množství cena l MJ Ceikem
D||: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 356,55
" 1 34225502BR" Příčky z desek Ytong ti. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x m2 4,80000 946,00 4 540,80

150 mm
2 342948111R( Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 6,50000 125,50 815,75

Oň: 62 Upravy pcvrchů vnější 2 275,85
3 611142001 Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí m2 10,20000 194,00 1 978,80

EF Číslo polož Název položky MJ množství cena l MJ Ce"lkéM
D||: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 356,55
" 1 34225502BR" Příčky z desek Ytong ti. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x m2 4,80000 946,00 4 540,80

150 mm
2 342948111R( Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 6,50000 125,50 815,75

Oň: 62 Upravy pcvrchů vnější 2 275,85
3 611142001 Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí m2 10,20000 194,00 1 978,80
4 620991121RC Zakrývání výplni vnějších otvorů z lešení m2 6,50000 45,70 297,05

Dít 96 " Bourání konstrukci 576,00
5 962031124Rí Bouráni příček z cihel pálených děrován. tl.115 mm m2 4,80000 120,00 576,00

I5ň: "" 97""" ' " "" 'Prorážení ot' orú " '" " " """ ' " " l"" 1 086,25
6 975063131RC Podchyceni schodů do 3,5 m rovných do 800 kg/m2 m2 1,25000 869,00 1 086,25

'- 9 294,65

vícepráce 9 294,65



položkový rozpočet
S: KŔP Omk - Realizace úspor energie - oo nanušovice, Hlavni č. p. 93
O:

lá:
C:

P.č. ¢1sIO polož Název pdožký MJ n"možství cena l MJ Celkem
Díl: M22 Montáž sdělovacl a zabezp.tech 8 653,40

. . .

P.č. ¢1sIO polož Název pdožký MJ n"možství cena l MJ Celkem
Díl: M22 Montáž sdělovacl a zabezp.tech 8 653,40

1 220111776RC Vedeni uzemněni v zemi FeZN m 98,00000 88,30 8 653,40

8 653,40

vícepráce 8 653,40


